

大腸がん

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール	催吐性リスク
CPT-11単独療法	イリノテカン	150mg/m ²	1時間30分	Day1	14日	中等度
NIV+IPI療法	ニボルマブ	240mg	30分	Day1	21日	最小度
	イピリムマブ	1mg/kg	30分			
sLV+5-FU療法	レボホリナート	200mg/m ²	2時間	Day1	14日	中等度
	フルオロウラシル	400mg/m ²	全開			
		2400mg/m ²	46時間			
SIR療法	イリノテカン	150mg/m ²	1時間30分	Day1	21日	中等度
	テガフルール オテラシル ギメラシル	80mg/m ²	内服	Day1-14	21日	
HER+PER療法	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	初回1時間30分 2回目以降30分	Day1	21日	最小度
	ペルツズマブ	初回840mg 2回目以降420mg	初回1時間 2回目以降30分			
フェスゴ療法	ペルツズマブ・ トラスツズマブ・ ボルヒアルロニダーゼ	初回(IN)15ml 2回目以降 (MA)10ml	初回8分以上 2回目以降5分以上	Day1	21日	最小度
FOLFIRI療法	イリノテカン	150mg/m ²	1時間30分	Day1	14日	中等度
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間			
	フルオロウラシル	400mg/m ²	全開			
		2400mg/m ²	46時間			
m-FOLFOX6療法	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間	Day1	14日	中等度
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間			
	フルオロウラシル	400mg/m ²	全開			
		2400mg/m ²	46時間			
FOLFOXIRI療法	イリノテカン	165mg/m ²	1時間30分	Day1	14日	高度
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間			
	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間			
	フルオロウラシル	3200mg/m ²	48時間			
SOX療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	Day1	21日	中等度
	テガフルール オテラシル ギメラシル	80mg/m ²	内服	Day1-14		
XELOX療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	Day1	21日	中等度
	カペシタビン	2000mg/m ²	内服	Day1-14		
FOLFIRI+BEV療法	ベバシズマブ	5mg/kg	初回1時間30分 2回目1時間 3回目以降30分	Day1	14日	中等度
	イリノテカン	150mg/m ²	1時間30分			
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間			
	フルオロウラシル	400mg/m ²	全開			
		2400mg/m ²	46時間			
mFOLFOX6+BEV療法	ベバシズマブ	5mg/kg	初回1時間30分 2回目1時間 3回目以降30分	Day1	14日	中等度
	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間			
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間			
	フルオロウラシル	400mg/m ²	全開			
		2400mg/m ²	46時間			
SOX+BEV療法	ベバシズマブ	7.5mg/kg	初回1時間30分 2回目1時間 3回目以降30分	Day1	21日	中等度
	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	Day1-14		
	テガフルール オテラシル ギメラシル	80mg/m ²	内服			
XELOX+BEV療法	ベバシズマブ	7.5mg/kg	初回1時間30分 2回目1時間 3回目以降30分	Day1	21日	中等度
	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	Day1-14		
	カペシタビン	2000mg/m ²	内服			
SIR+BEV療法	ベバシズマブ	7.5mg/kg	初回1時間30分 2回目1時間 3回目以降30分	Day1	21日	中等度
	イリノテカン	150mg/m ²	1時間30分	Day1		
	テガフルール オテラシル ギメラシル	80mg/m ²	内服	Day1-14		

CPT-11+BEV療法	ベバシズマブ	5mg/kg	初回1時間30分 2回目1時間 3回目以降30分	Day1	14日	中等度
	イリノテカン	150mg/m ²	1時間30分			
TS-1+BEV療法	ベバシズマブ	7.5mg/kg	初回1時間30分 2回目1時間 3回目以降30分	Day1	21日	最少
	テガフルール オテラシル ギメラシル	80mg/m ²	内服	Day1-14		
ゼローダ+BEV療法	ベバシズマブ	7.5mg/kg	初回1時間30分 2回目1時間 3回目以降30分	Day1	21日	最少
	カペシタビン	2000mg/m ²	内服	Day1-14		
ロンサーフ+BEV療法	ベバシズマブ	5mg/kg	初回1時間30分 2回目1時間 3回目以降30分	Day1,15	28日	最少
	トリフルリジン チピラシル	70mg/m ²	内服	Day1-5,8-12		
PANI単独療法	パニツムマブ	6mg/kg	1時間	Day1	14日	軽度
FOLFIRI+PANI療法	パニツムマブ	6mg/kg	1時間	Day1	14日	中等度
	イリノテカン	150mg/m ²	1時間30分			
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間			
	フルオロウラシル	400mg/m ²	全開			
		2400mg/m ²	46時間			
mFOLFOX6+PANI療法	パニツムマブ	6mg/kg	1時間	Day1	14日	中等度
	オキサリプラチン	85mg/m ²	2時間			
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間			
	フルオロウラシル	400mg/m ²	全開			
		2400mg/m ²	46時間			
XELOX+PANI療法	パニツムマブ	6mg/kg	1時間	Day1	21日	中等度
	オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間			
	カペシタビン	2000mg/m ²	内服	Day1-14		
CPT-11+PANI療法	パニツムマブ	6mg/kg	1時間	Day1	14日	中等度
	イリノテカン	150mg/m ²	1時間30分			
IRIS+PANI療法	パニツムマブ	6mg/kg	1時間	Day1,15	28日	中等度
	イリノテカン	100mg/m ²	1時間30分			
	テガフルール オテラシル ギメラシル	80mg/m ²	内服	Day1-14		
FOLFIRI+Ram療法	ラムシルマブ	8mg/kg	1時間 2回目以降30分	Day1	14日	中等度
	イリノテカン	150mg/m ²	1時間30分			
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間			
	フルオロウラシル	400mg/m ²	全開			
		2400mg/m ²	46時間			
FOLFIRI+ザルトラップ療法	アフリベルセプト	4mg/kg	1時間	Day1	14日	中等度
	イリノテカン	150mg/m ²	1時間30分			
	レボホリナート	200mg/m ²	2時間			
	フルオロウラシル	400mg/m ²	全開			
		2400mg/m ²	46時間			